PORTARIA TRT GP N. 010/2018

João Pessoa, 09 de janeiro de 2018.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.05140/2017,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL, Diretor da Secretaria

Administrativa - CJ-03, matrícula n. 210.012.314, RODRIGO CARTAXO MARQUES DUARTE, Diretor

da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - CJ-03, matrícula n. 201.321.203, MAX
FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA, Assessor de Gestão Estratégica - CJ-02, matrícula n.

300.115.974, e TIBÉRIO CLÁUDIO OLIVEIRA DE PAIVA, Chefe do Núcleo de Material, Patrimônio,
Conservação e Limpeza - FC-06, matrícula n. 250.162.076, para, sob a presidência do primeiro,
elaborarem e apresentarem minuta de Ato, visando disciplinar no âmbito deste Regional, a doação de
equipamentos de informática sujeitos a descarte, como prescrito no art. 6º, do ATO N.
43/CSJT.GP.SG (1º/03/13), no prazo de 180 (cento e oitenta) dias, contados da sua publicação.

                        II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
 Desembargador Presidente

		2018-01-09T14:51:53-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274